
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q 

email: veic85600q@istruzione.it  PEC:  veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it 

C.F.  90159650275 – Codice fatt. elettr.  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG 

 

 

 

 
 

All’albo 
Sede Istituzione Scolastica 

 
 
Oggetto: Nomina commissione valutazione offerte “Avviso per DPO - Data Protection Officer” periodo triennale 
2025-2028..  

 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 

23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ;  
VISTA la  legge 7  agosto 1990,  n.241 “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15;  
VISTO il   Decreto   Legislativo 30   marzo 2001,   n.165   recante “Norme  generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e  

ss.mm.ii. ;  
VISTO il  D.Lgs n. 50/2016 “Codice degli appalti”;  
VISTO il Decreto  Interministeriale 129  del 28/08/2018  relativo al Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 
ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

  
VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 23/09/2025 alle 

ore  12.00 e che la seduta pubblica per l’apertura delle offerte è fissata per il giorno 

25/09/2025 alle ore 9.00; 

  
CONSIDERATO altresì che all’interno della Stazione Appaltante sono presenti le adeguate 

professionalità richieste per la valutazione delle offerte pervenute; 
DATO ATTO che  i  seguenti  componenti  della  commissione  giudicatrice  sono  soggetti  

che risultano muniti di qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che 

ben giustificano la partecipazione alla Commissione stessa; 

 
 

 

 





 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q 

email: veic85600q@istruzione.it  PEC:  veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it 

C.F.  90159650275 – Codice fatt. elettr.  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG 

 

 

 

DETERMINA  

Art.1  

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art. 2  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in premessa, è così 

costituita: 

Alessandra FONTENOVA – Dirigente Scolastico 

Maria DI FRANCO – 1° collaboratore del Dirigente  

Vincenzo BARTOLOMEO –  Docente  

 

Art.3  

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il giorno 25/09/2025  alle ore 12:00.  
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Alessandra FONTENOVA 

                                                         F.to digitalmente 


		2025-09-24T10:51:10+0200
	FNTLSN70P53D653I




